平成26年1月23日

各   位

会 社 名 株式会社アイフィスジャパン

代表者名 代表取締役 大沢 和春

（コード番号：７８３３ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理担当 野口 祥吾

（TEL．０３－６８２５－１２５０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成26年1月23日開催の取締役会において、平成25年12月期の１株当たり期末配当予想について、

下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、財務体質の強化

と事業拡大に必要な内部留保の充実を考慮しながら今後の事業展開等を総合的に勘案しつつ、安定した配当を継

続的に実施していくことを基本方針としております。

このような基本方針に基づき当期の業績等を勘案した結果、平成25年12月期の１株当たり期末配当予想につ

いて下記のとおり、当初予想の4円00銭から50銭増配し4円50銭に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（平成25年4月22日発表）
― ― ― 4.00 4.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 4.50 4.50

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（平成24年12月期）
― ― ― 700.00 700.00

(注) 当社は、平成25 年4 月22 日開催の当社取締役会の決議に基づき、平成25 年5 月16 日付で株式１株

につき200 株の株式分割を行っております。これに伴い、平成25 年12月期（予想）の期末配当金については、

当該株式分割を考慮した金額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の平成 25 年 12 月期（予

想）の期末配当金については、前回予想が800 円、今回修正予想が900円となります。

以 上